
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Έκδοση απόφασης διατάκτη για την κατανομή των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2011 του οικείου φορέα σε επιμέρους 
κωδικούς αριθμούς εξόδων». 

 
 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 
 
 
 Έχοντας υπόψη: 
 
1.  α. Τις διατάξεις του  άρθρου 20 του ν.1481/1984 «Οργανισμός Υπουργείου Δημόσιας 
Τάξης», όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν.2018/1992 (Α-33) και 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 12 παρ.2 του ν.3103/2003 «Έκδοση διαβατηρίων από την Ελληνική 
Αστυνομία και άλλες διατάξεις»(Α -234 από 29-1-2003). 

β. Τις διατάξεις του  άρθρου  18  του ν.2800/2000 «Αναδιάρθρωση Υπηρεσιών Υπουργείου 
Δημόσιας Τάξης, σύσταση Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας και άλλες διατάξεις» (Α-41). 

γ. Τις     διατάξεις     του    ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού,  ελέγχου των 
δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α-247) όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί, 
συμπληρωθεί και ισχύουν. 

δ. Τις διατάξεις του ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη» (Α-141). 
ε. Το ν. 3906/2010 «Κύρωση του Κρατικού Προϋπολογισμού και των προϋπολογισμών 

ορισμένων ειδικών ταμείων και υπηρεσιών οικονομικού έτους 2011» (Α-220). 
στ. Τις διατάξεις του π.δ. 184/2009 «Σύσταση Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων του» (Α-213). 
ζ. Την υπ’ αρίθμ. 7004/3/52 από 21/10/2010 απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού 

Προστασίας του Πολίτη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Πολίτη 
Εμμανουήλ Όθωνα» (Β-1682). 

η. Την υπ’ αρίθμ. 2/72624/0020 από 01/11/2010 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών 
«Διαδικασία κατανομής πιστώσεων κρατικού προϋπολογισμού σε αναλυτικό επίπεδο» (Β-1790). 

θ. Την υπ’ αρίθμ. 2/72629/0020 από 01/11/2010 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών 
«Καθορισμός μειζόνων κατηγοριών δαπανών του κρατικού προϋπολογισμού» (Β-1790). 
 
 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,     28   Δεκεμβρίου  2010 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ  
ΚΛΑΔΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ   
ΚΑΙ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
1ο ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΩΝ  
Π. Κανελλοπούλου 4  101  77 ΑΘΗΝΑ Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 210- 6926318  
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.: 8001/3/594-α΄  

ΑΔΑ: 4ΙΙΚΙ-ΞΒ



 2 

2.  Το υπ’ αρίθμ. 2/89995/0020 από 24/12/2010 έγγραφο της 20ης Δ/νσης Προϋπολογισμού 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους / Υπουργείο Οικονομικών. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Κατανέμουμε τις ψηφισθείσες από την Εθνική Αντιπροσωπία πιστώσεις οικονομικού έτους 
2011 για τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Φορέα 43-110 «Ελληνική Αστυνομία» ανά μείζονα 
κατηγορία ως ακολούθως : 
 
 

Αποδοχές και συντάξεις 
 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΞΟΔΟΥ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡ/ΣΜΟΣ 2011 

0200 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ & Ι.Δ.Α.Χ.) 21.022.000,00 
0211 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 15.500.000,00 
0213 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 565.000,00 
0215 ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ - ΕΥΘΥΝΗΣ  15.000,00 
0216 ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ (ΑΡΘΡ. 29 ΤΟΥ Ν.2470/97) 1.860.000,00 
0217 ΚΙΝΗΤΡΟ ΑΠΟΔΟΣΗΣ 920.000,00 
0218 ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΔΩΡΩΝ 984.000,00 
0219 ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 5.000,00 
0225 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 80.000,00 
0226 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 22.000,00 
0228 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 109.000,00 
0229 ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 267.000,00 
0239 ΛΟΙΠΑ ΚΛΑΔΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 3.000,00 

0282 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΠΟΥ ΤΕΛΟΥΝ ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 

3.000,00 

0283 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΥ ΑΠΟΛΥΕΤΑΙ, 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΕΙΤΑΙ Ή ΚΑΤΑΓΓΕΛΛΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

100.000,00 

0286 ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 2001 – 
2002 (ΑΡΘΡΟ 26 ν. 3205/03) - 

0288 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

- 

0289 ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 12.000,00 
0291 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ Ι.Κ.Α. 483.000,00 
0292 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 94.000,00 

 
 

0300 ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ. 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 1.617.000,00 

0342 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1.260.000,00 

0352 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

357.000,00 

0385 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

- 

 

ΑΔΑ: 4ΙΙΚΙ-ΞΒ



 3 

0400 ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΑ, ΟΡΓΑΝΩΝ ΕΛ.ΑΣ., Λ.Σ., 
Π.Σ. ΚΑΙ ΑΓΡΟΦΥΛΑΚΗΣ 1.185.533.000,00 

0411 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ, ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΣΩΝ ΕΞΟΜΟΙΩΝΟΝΤΑΙ 

134.000.000,00 

0412 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 18.295.000,00 

0414 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΟΝΙΜΩΝ, ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΟΠΛΙΤΩΝ 

420.000.000,00 

0421 ΕΠΙΔΟΜΑ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 164.500.000,00 
0422 EΠΙΔΟΜΑ ΑΔΕΙΑΣ-ΠΑΣΧΑ-ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 54.400.000,00 
0423 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 22.788.000,00 
0424 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ 105.284.000,00 
0431 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  1.877.000,00 

0432 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΥΞΗΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΕΤΟΙΜΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ Η ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΛ. ΑΣ., Π.Σ. ΚΑΙ Λ.Σ.) 

55.000.000,00 

0433 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 108.600.000,00 

0434 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (ΠΤΗΤΙΚΟ, ΠΤΩΣΗΣ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΤΩΝ, 
ΥΠΟΒΡΥΧΙΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΔΥΤΙΚΟ, ΔΥΤΩΝ, 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΝΑΡΚΟΠΕΔΙΩΝ) 

9.578.000,00 

0435 ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ  ΥΨΗΛΗΣ  Ή ΑΥΞΗΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 19.500.000,00 
0436 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΡΟΦΗΣ 2.470.000,00 
0437 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 46.001.000,00 
0439 ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 791.000,00 
0451 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ Ι.Κ.Α. - 
0452 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 19.673.000,00 
0484 ΕΠΙΔΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΛΛΟΔΑΠΗ 2.200.000,00 
0489 ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 576.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΔΟΧΩΝ & ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ (0200+0300+0400) 1.208.172.000,00 
 
 
 

Πρόσθετες και παρεπόμενες παροχές 
 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΞΟΔΟΥ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡ/ΣΜΟΣ 2011 

0500 ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ 120.000.000,00 
0511 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 500.000,00 

0512 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 

550.000,00 

0513 ΕΙΔΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ 
ΠΕΝΘΗΜΕΡΟΥ ΤΗΝ ΕΒΔΟΜΑΔΑ 

113.300.000,00 

0515 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 150.000,00 

0517 ΑΜΟΙΒΕΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

3.000.000,00 

0518 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ  

- 

0519 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2.000.000,00 
0559 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 500.000,00 

0565 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΜΕΤΑΤΑΣΣΟΝΤΑΙ Ή 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ Ή 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

- 

0568 ΕΦΑΠΑΞ ΠΟΣΟ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ - 
0569 ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ - 

 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ (0500) 120.000.000,00 
 

ΑΔΑ: 4ΙΙΚΙ-ΞΒ



 4 

Καταναλωτικές και σύνθετες δαπάνες 
 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΞΟΔΟΥ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡ/ΣΜΟΣ 2011 

0700 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 31.000.000,00 

0711 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ – Ι.Δ.Α.Χ.) 27.935.000,00 

0712 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ Η ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 1.700.000,00 

0713 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ – 
Ι.Δ.Α.Χ.) 

1.200.000,00 

0716 

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΤΑ 

ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΟΙ ΓΕΝ.  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ ΚΑΙ ΟΙ 
ΕΙΔΙΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ) 

30.000,00 

0717 

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ 

(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΤΑ 
ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΟΙ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ ΚΑΙ ΟΙ 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ) 

130.000,00 

0719 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 5.000,00 
 
 
 

0800 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 65.012.000,00 
0813 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ 26.500.000,00 
0814 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 50.000,00 
0819 ΛΟΙΠΕΣ ΜΙΣΘΩΣΕΙΣ 120.000,00 
0823 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ 2.000,00 

0824 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) 

12.000.000,00 

0826 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 140.000,00 
0829 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 300.000,00 
0831 ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 1.000.000,00 
0832 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 4.500.000,00 
0833 ΧΡΗΣΗ ΦΩΤΑΕΡΙΟΥ (Φυσικού αερίου) 500.000,00 
0839 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 40.000,00 
0841 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ 40.000,00 

0843 ΕΚΔΟΣΕΙΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ – ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
ΚΑΙ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΟΥ) 50.000,00 

0844 ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 60.000,00 

0845 ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 150.000,00 

0851 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΡΑΤΩΝΙΣΜΟΥ, ΕΛΛΙΜΕΝΙΣΜΟΥ, 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

1.300.000,00 

0861 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ 3.900.000,00 

0862 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΛΩΤΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 10.000,00 

0863 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ 600.000,00 

0869 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1.500.000,00 

0871 ΑΜΟΙΒΕΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 300.000,00 

ΑΔΑ: 4ΙΙΚΙ-ΞΒ



 5 

0873 ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 50.000,00 

0875 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ) 5.000.000,00 

0879 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΟΣΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 
0881 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 1.000.000,00 

0892 ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 0,00 

0895 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2.500.000,00 
0896 ΑΠΟΡΡΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2.500.000,00 
0899 ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 900.000,00 

 
 
 

1000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΓΑΘΩΝ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 48.723.000,00 

1100 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Κ.Λ.Π. 2.720.000,00 

1111 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2.000.000,00 

1121 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 100.000,00 

1123 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΣΠΟΥΔΑΣΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 
600.000,00 

1131 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 20.000,00 

1200 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 433.000,00 

1211 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 170.000,00 
1214 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 3.000,00 

1219 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 10.000,00 

1231 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 250.000,00 

1300 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 11.010.000,00 

1311 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 500.000,00 

1321 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ 9.000.000,00 

1323 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΠΛΩΤΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 10.000,00 

1325 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ 500.000,00 

1329 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1.000.000,00 

1400 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΥΠΟΔΗΣΗΣ, 
ΕΞΑΡΤΥΣΗΣ, ΕΣΤΙΑΣΗΣ, ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 5.880.000,00 

1411 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΠΟΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΠΝΟΥ 50.000,00 

1421 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 3.000.000,00 

1423 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΠΟΔΗΣΗΣ 1.000.000,00 

1424 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΩΝ 1.200.000,00 

1431 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ 600.000,00 
1432 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 30.000,00 
1500 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 19.000.000,00 
1511 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 18.000.000,00 

ΑΔΑ: 4ΙΙΚΙ-ΞΒ



 6 

1512 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 1.000.000,00 

1600 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 1.910.000,00 

1611 
ΚΑΤ’ ΑΠΟΚΟΠΗ ΧΟΡΗΓΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΣΚΥΛΩΝ ΑΝΙΧΝΕΥΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 
ΟΥΣΙΩΝ 

700.000,00 

1619 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 30.000,00 
1641 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 80.000,00 
1642 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΕΡΑΦΡΟΥ 200.000,00 
1691 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 200.000,00 
1699 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 700.000,00 
1700 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 4.050.000,00 
1711 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 500.000,00 
1712 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 150.000,00 

1713 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΟΜΗΧΑΝΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ Κ.Λ.Π. ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 200.000,00 

1723 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1.500.000,00 

1725 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ, 

ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

1.000.000,00 

1729 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 700.000,00 

1900 ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ 3.720.000,00 

1911 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΡΑΤΩΝΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΑ 900.000,00 

1919 ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 1.100.000,00 
1921 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 
1922 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΩΤΩΝ ΜΕΣΩΝ 0,00 
1924 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 300.000,00 
1925 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 200.000,00 
1929 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 20.000,00 
1971 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΥΡΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 400.000,00 
1972 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΛΕΜΟΦΟΔΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 400.000,00 
1973 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΠΛΙΣΜΟΥ 400.000,00 
5000 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 42.758.000,00 
5100 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 42.558.000,00 
5113 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - 
5115 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΝΕΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 41.848.000,00 
5143 ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΕΛΑΣΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 310.000,00 

5145 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΑ ΑΤΟΜΩΝ, 
ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ ΕΚΤΟΠΙΣΗ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΙΝΙΚΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 
0,00 

5152 ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΠΣΕΑ) 400.000,00 

5200 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0,00 

5255 ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (ΝΕΑ ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΠΟΛΙΤΕΙΑ» 0,00 

5300 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΗΝ Ε.Ε. 200.000,00 

5342 ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΤΗΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΝΕΟΤΗΤΑ 200.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΘΕΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
(0700+0800+1000+5000) 187.493.000,00 

 
 

ΑΔΑ: 4ΙΙΚΙ-ΞΒ



 7 

Μεταβιβαστικές πληρωμές 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΞΟΔΟΥ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡ/ΣΜΟΣ 2011 

2000 ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ  7.230.000,00 

2300 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

(ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥΣ) 

650.000,00 

2313 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΤΟ Ν.Ι.Μ.Ι.Τ.Σ. 650.000,00 
2500 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 0,00 

2599 ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΦΥΣΙΚΩΝ Η΄ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΚΕΜΕΑ) 0,00 

2600 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ, ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1.030.000,00 

2616 ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 1.030.000,00 
2700 ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΙΚΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ 5.550.000,00 

2739 ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 5.550.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΛΗΡΩΜΩΝ (2000) 7.230.000,00 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΙΖΟΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 1.522.895.000,00 

 
 

 
 
 

   Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΩΝΑΣ 
 

   

   

 
 
  

ΑΔΑ: 4ΙΙΚΙ-ΞΒ


